Российская Федерация

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

От 31 августа  2022г.                        г.Приозерск      №  231

О создании комиссии по предупреждению травматизма.

 В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению

детского и взрослого травматизма в 2022 -2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма с 01.09.2022 года в следующем

составе:

1.1. Бобылев Роман Сергеевич,  замдиректора по безопасности

1.2. Снигур Екатерина Александровна, учитель начальных классов, председатель ПК школы

1.3. Николаева Татьяна Борисовна, замдиректора по воспитательной работе

2. Тщательно и аккуратно вести "Журнал регистрации несчастных случаев с учащимися".

Выяснить конкретные причины, приведшие к травме, устранить эти причины.

3. Председатель комиссии немедленно докладывает директору школы о каждом несчастном

случае, оповещает родителей учащихся, вызывает скорую помощь. До прибытия скорой

помощи пострадавшему оказывается первая помощь.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Бобылева Р.С.., замдиректора по

безопасности.

Директор МОУ «СОШ № 1»     Н.В. Баркалова

С приказом ознакомлены:

		2022-10-03T14:20:01+0300
	Баркалова Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа